Нотариусу города Читы Артемьевой Наталье Владимировне

от  _____________________________________________________________
     (должность и фио лица, созывающего собрание)

Общества с ограниченной ответственностью " ", основной государственный регистрационный номер (ОГРН): _______ ,  место нахождения юридического лица: Забайкальский край, город Чита,   ______

                тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас удостоверить факт принятия общим собранием участников   общества решений и состав участников общества, присутствовавших при его принятии, по вопросам, включенным в повестку дня   внеочередного общего собрания участников,  которое  назначено  на ___________________________ 2020 года,  ___ часов ___ минут,  и просим   дать согласие на проведение собрания в нотариальной конторе по адресу: г. Чита, ул. Бутина, 10, оф. 2.

Лицами, имеющими право на участии в собрании в силу закона являются:

 _________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________
  Лиц, имеющих право на участие в собрании в силу договора доверительного управления или залога не имеется.

Мне    известно, что  участники общества, которые будут присутствовать на собрании, должны иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, представители участников, помимо паспорта, должны иметь документы, подтверждающие их полномочия.

Одновременно сообщаю, что:

—  внутреннего  документа юридического лица, устанавливающего порядок проведения собрания,  в обществе не имеется,
— в обществе отсутствуют сведения о заключении участниками корпоративного договора.

Заявитель_________

______._______.2020 г.